



Winthers Smede Entreprise A/S

Navervænget 1, 4000 Roskilde

CVR-nr. 25 93 12 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2017.

John Winther
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Winthers Smede Entreprise A/S
Navervænget 1
4000 Roskilde

Hjemmeside: www.wse.dk

CVR-nr.: 25 93 12 46

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Kris Winther Nielsen
Kjeld Winther Nielsen
John Winther Nielsen

Direktion

John Winther Nielsen, direktør

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Bankforbindelse

Spar Nord Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive smedevirksomhed i Roskilde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.589 t.kr. mod 6.500 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.108 t.kr. mod 1.338 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	6.588.719	6.500
1 Personaleomkostninger	-5.004.979	-4.579
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-194.902	-194
Driftsresultat	1.388.838	1.727
Andre finansielle indtægter	48.939	45
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.309	-20
Resultat før skat	1.423.468	1.752
Skat af årets resultat	-315.263	-414
Ordinært resultat efter skat	1.108.205	1.338
Årets resultat	1.108.205	1.338
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	2.000
Overføres til overført resultat	608.205	0
Disponeret fra overført resultat	0	-662
Disponeret i alt	1.108.205	1.338

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	955.698	1.045
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>955.698</u>	<u>1.045</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>955.698</u>	<u>1.045</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	526.520	507
Varebeholdninger i alt	<u>526.520</u>	<u>507</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.419.552	1.474
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	134.654	64
Andre tilgodehavender	2.326.375	2.282
Periodeafgrænsningsposter	46.993	102
Tilgodehavender i alt	<u>3.927.574</u>	<u>3.922</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	43.434	40
Værdipapirer i alt	<u>43.434</u>	<u>40</u>
Likvide beholdninger	861.044	1.830
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.358.572</u>	<u>6.299</u>
Aktiver i alt	<u>6.314.270</u>	<u>7.344</u>

Balance 31. december

	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500
4 Overført resultat	4.052.558	3.444
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	2.000
Egenkapital i alt	<u>5.052.558</u>	<u>5.944</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	60.468	55
Hensatte forpligtelser i alt	<u>60.468</u>	<u>55</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	494.532	309
Selskabsskat	98.046	211
Anden gæld	608.666	825
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.201.244</u>	<u>1.345</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.201.244</u>	<u>1.345</u>
Passiver i alt	<u>6.314.270</u>	<u>7.344</u>

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.835.318	3.523
Pensioner	864.948	810
Andre omkostninger til social sikring	150.295	109
Personaleomkostninger i øvrigt	154.418	137
	<u>5.004.979</u>	<u>4.579</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>11</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>14.309</u>	<u>20</u>
	<u>14.309</u>	<u>20</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>500.000</u>	<u>500</u>
	<u>500.000</u>	<u>500</u>
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	3.444.353	4.106
Årets overførte overskud eller underskud	<u>608.205</u>	<u>-662</u>
	<u>4.052.558</u>	<u>3.444</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>2.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>2.000</u>
